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Laeq
Laeq
Laeq
Laeq
Laeq
Laeq

50 dB
55 dB
70 dB

60 dB

40 dB
45 dB

Marzo 2021

Issione
Issione
Issione
Issione
Issione
Issione

Notturno (22-06)
Notturno (22-06)
Notturno (22-06)
Notturno (22-06)
Notturno (22-06)
Notturno (22-06)

a Umana

te Imm
te Imm
te Imm
ivi
te Imm
te Imm
te Imm

C.le

Citta etrnpolitana di Torin

Data

[[ofe]
imi
imi

ipo misto
Valori Limi
Diurno (06-22)
imi
imi
imi

Valori
Valori
Valori

50 dB
55 dB
60 dB
65 dB
70 dB
70 dB

Diurno (06-22)
Diurno (06-22)
Diurno (06-22)
Diurno (06-22)

I Progettisti
Geom. Gabriele Ferraris

Arch. Silvia Ruata
Tecn
Studio HARP

Uff

12.000

L'Assessore all'Urbanistica

1

illafranca Piemonte

Scala
35 dB
45 dB
50 dB
55 dB
65 dB

40 dB

PROGETTO DEFINITIVO

Laeq
Notturno (22-06)
Laeq
Notturno (22-06)
Laeq
Notturno (22-06)
Laeq
Notturno (22-06)
Laeq
Notturno (22-06)

Laeq
Notturno (22-06)
Classe 1II - Area Prevalentemente Residenziale

Classe V - Area Prevalentemente Industriale
Valori
Diurno (06-22)
Classe VI - Area Esclusivamente Industriale
Valori

©
i)
=
Q
frt
o
|
o
Q
s}
c
Q
£
1
L
o
o
]
|
)
o
©
o
|
¢
[
|
Q
(D))
(0]
5
o

Classe IV - Area di Intensa Att
Area di Pubblico Spettacolo

Classe II1I - Area di
Base Catastale

Mappa con Fasce Pertinenza Infrastrutture
Ed

ZONIZZAZIONE ACUSTICA
DEL TERRITORIO COMUNALE

iIssione
iIssione
iIssione
iIssione
iIssione
iIssione

planimetria generale

4 Def
te Em
te Em
te Em
te Em
te Em
te Em

Comune di

Il Sindaco

Valori
Valori
Valori
Vaiori
Valori
Valori

Il Segretario C.le

FASE IV Def
Tavola

55 CZIB
60 dB
65 dB
65 dB

.REGIONE
PIEMONTE

45 dB.
50dB.
Diurno (06-22)
Diurno (06-22)
Diurno (06-22)
Diurno (06-22)




